ré na petição de ID sob o nº   68290084  e requerer a expedição dos competentes ALVARÁS

 nos seguintes termos:

 

     Primeiro ALVARÁ em favor do autor, LEONARDO NASCIMENTO RIBEIRO - CPF:

019.615.904-09 (AUTOR), liberando o valor correspondente a R$ 4.595,19 (quatro mil,

quinhentos e noventa e cinco reais e dezenove centavos), mais acréscimos remuneratórios,

já com o decote dos honorários contratuais.

 

     Segundo ALVARÁ em favor do Bel. RODRIGO ALVES DIAS, OAB/PE nº. 23.351, CPF

029.787.004-16, liberando o valor relativo aos honorários advocatícios no montante de R$

2.625,82 (dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais e oitenta e dois centavos), mais

acréscimos remuneratórios, dos quais R$ 656,46 são referentes aos honorários sucumbenciais, e

R$ 1.969,36 aos honorários contratuais.  

 

A proporção do desconto dos de 30% (trinta por cento) é referente a honorários contratuais, nos